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»سید مهدی«
مسئول روابط عمومی دفتر رهبر انقلاب شد

ســید مهرداد سید مهدی به مسئولیت روابط عمومی دفتر رهبر 
معظم انقلاب اسلامی منصوب شد.

به گزارش تســنیم، سپهر خلجی، مسئول سابق روابط عمومی دفتر رهبر 
انقلاب طی مطلبی در صفحه شخصی خود از انتصاب سید مهرداد سید مهدی 

به این مسئولیت خبر داد.
خلجی 12 ســال عهده دار این مســئولیت بود که به ریاســت شــورای 

اطلاع رسانی دولت منصوب شد.
سید مهدی ســمت هایی از جمله مدیرعاملی خبرگزاری صدا و سیما را 

در کارنامه خود دارد.

رؤسای قوا به مناسبت 16 آذر
به دانشگاه  می روند

به مناسبت روز دانشجو ســران قوا در جمع دانشجویان 
سخنرانی خواهند کرد.

16 آذرماه روز دانشــجو اســت و هر ساله برخی از شخصیت های 
سیاسی، اجتماعی و فرهنگی مهمان دانشجویان می شوند.

به گزارش رســا، آیت الله رئیســی رئیس جمهور کشورمان بنا به 
گفته مســئولان نهاد رهبری در دانشگاه ها احتمالا در دانشگاه تهران 

سخنرانی خواهد کرد.
بر همین اســاس، حجت الاســلام و المسلمین محســنی اژه ای 
رئیس دستگاه قضا نیز امروز میزبان نمایندگان تشکل های دانشجویی 

خواهد بود و به سؤالات آنها پاسخ خواهد داد.
همچنین، محمدباقر قالیباف، رئیس قوه مقننه امروز در دانشــگاه 

تربیت مدرس تهران در جمع دانشجویان حاضر خواهد شد.
علیرضا زاکانی شهردار تهران، هادی طحان  نظیف سخنگوی شورای 
نگهبان، ســید محمد حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور، محسن 
منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور نیز مهمان دانشــگاه های تهران 
به مناسبت روز دانشجو هستند. براین اساس، بنا است علیرضا زاکانی 

شهردار تهران امروز مهمان دانشجویان دانشگاه شریف باشد.
هادی طحان نظیف نیز قرار است امروز به دانشگاه علامه طباطبایی 

تهران رفته و مهمان دانشجویان این دانشگاه کشور باشد.
ســید محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور هم امروز در 

دانشگاه علامه طباطبایی با دانشجویان گفت وگو خواهد کرد.
محســن منصوری دیگر مهمانی اســت که امســال همپای سایر 
شخصیت ها قرار اســت به دانشگاه تربیت مدرس برود و در آنجا پای 

سخنان دانشجویان این دانشگاه بنشیند.

لاوروف خواستار رفع تمامی تحریم های غیرقانونی
علیه ایران شد

وزیر امور خارجه روسیه با اشاره به اینکه واشنگتن سیاست 
فشار حداکثری را در ارتباط با ایران کنار نگذاشته، خواستار 

رفع تمامی تحریم های غیرقانونی علیه ایران شد.
»سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه، از ایالات متحده آمریکا 
خواست تمامی تحریم های غیرقانونی علیه ایران را در اسرع وقت و به 

نحو بازگشت ناپذیر رفع کند.
به گزارش فارس، رئیس دستگاه دیپلماسی روسیه گفت: »واشنگتن 

سیاست فشار حداکثری را در ارتباط با ایران کنار نگذاشته است.«
او همچنین اظهار داشت: »ما شدیدا از طرف آمریکایی می خواهیم 
تمامــی تحریم هــای غیرقانونی علیه ایران را در اســرع وقت به نحو 
بازگشــت ناپذیر رفع کند و از اجرای دقیق قطعنامه 22۳1 شــورای 

امنیت اطمینان حاصل کند.«

مهرداد بذرپاش به مجلس رفت؛
زمان برگزاری جلسه رأی اعتماد وزیر پیشنهادی راه و شهر سازی

گزینه پیشنهادی دولت برای تصدی وزارت راه و شهر سازی برای 
ارائه برنامه ها و پاسخ به سؤالات نمایندگان در کمیسیون های تخصصی 

مجلس حضور یافت.
مهرداد بذرپاش صبح دیروز )دوشنبه( با حضور در کمیسیون های اقتصادی، 
انرژی، کشــاورزی و کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید به توضیح و دفاع از 
برنامه هایش برای وزارت راه و شهر سازی پرداخت. گفتنی است، هیئت  رئیسه 
مجلس یکشنبه 1۳ آذر ماه در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، نامه معرفی 
مهرداد بذرپاش به عنوان گزینه پیشــنهادی دولت برای تصدی وزارت راه و 
شهر سازی را اعلام وصول کرد. همچنین حجت الاسلام علیرضا سلیمی، عضو 
هیئت  رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: جلسه رأی اعتماد به مهرداد 
بذرپاش وزیر راه و شهر ســازی چهارشنبه هفته آینده 2۳ آذر ماه برگزار 
می شــود. وی افزود: برگزاری جلســه رأی اعتماد به وزیر پیشنهادی راه 
زودتر از این تاریخ هم امکان پذیر است و منع قانونی ندارد اما تعیین این 
زمان برای برگزاری جلســه رأی اعتماد به درخواست آقای بذرپاش وزیر 

پیشنهادی راه و شهر سازی بوده است.

اذعان تحلیلگر اطلاعاتی رژیم صهیونیستی
به شکست پروژه اغتشاشگران در ایران

یک تحلیلگر ارشد اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در ارزیابی خود از 
شرایط سیاسی در ایران اظهار داشت: به رغم اعتراض های هفته های 
اخیر، جمهوری اســلامی ایران برای سال های متمادی به حیات خود 

ادامه خواهد داد.
ژنرال »آمیت صعر« تحلیلگر ارشد اطلاعاتی رژیم صهیونیستی روز دوشنبه در 
خلال نشستی که در اندیشکده »گازیت« از مراکز مطالعاتی وابسته به واحد اطلاعات 
ارتش رژیم صهیونیســتی برگزار شد اعلان داشت که حکومت روحانیون در ایران 
علی رغم اعتراضاتی که برای هفته ها کشور را فراگرفته به بقای خود ادامه خواهد داد.

این تحلیلگر ارشــد اطلاعاتی که سابقه فعالیت در واحد اطلاعات نظامی 
ارتش رژیم صهیونیستی را نیز در کارنامه خود دارد در ادامه صحبت های خود 
افزود: به نظر می رســد نظام ایران توانسته است تا با مدیریت اعتراضات اخیر 
بقای خود را تضمین کند. نظام ایران از ابزارهای بسیار بسیار قوی برای مواجهه 

با این اعتراضات به نحوی ساختارمند بهره برد.
به گزارش تســنیم، چندی پیش نیز »آهارون  هالیوا« رئیس  اطلاعات ارتش 
رژیم صهیونیســتی در یک نشست اذعان کرده بود که به رغم هفته ها ناآرامی در 
ایران، اعتراضات اخیر خطری را متوجه نظام جمهوری اسلامی ایران نخواهد کرد.

رسانه آمریکایی: ایران در حال ساخت شناورهای 
جدید است

یک نشریه آمریکایی با استناد به تصاویر ماهواره ای می گوید که 
ایران در جزیره قشم در حال ساخت شناورهای جدید است.

نشریه آمریکایی »بیزنس اینســایدر«، دیروز )دوشنبه(، نوشت براساس 
تصاویر ماهواره ای، ایران در حال ســاخت یک ناو موشک انداز جدید به همراه 
یک شناور نامشخص دیگر در کارخانه کشتی  سازی در جزیره قشم است. این 
رسانه نوشت ایران فعالانه در حال نو سازی نیروی دریایی خود است و به نظر 

می رسد کشتی رزمی جدید ایران رادارگریز باشد.
به گزارش فارس، نشــریه انگلیسی »جیز دیفنس« نیز در زمینه »شناور 
شهید سلیمانی« نوشت این کشتی به عنوان یک شناور گشتی-رزمی در شرایط 

آب و هوایی نامساعد قادر به عملیات است.

درمکتب امام

با تزویرشان اسلام را نابود می کنند
آمریکا و استکبار در تمامی زمینه ها افرادی را برای شکست انقلاب 
اسلامی در آســتین دارند، در حوزه ها و دانشگاه ها مقدس نماها را که 
خطر آنان را بارها و بارها گوشــزد کرده ام. اینان با تزویرشان از درون 

محتوای انقلاب و اسلام را نابود می کنند. 
صحیفه امام؛ ج۲۱؛ ص۸۷ | پیام به ملت ایران؛ ۲۹تیر۱۳۶۷

رئیس  قوه قضائیه دستور داد

تهدیدكنندگان مردم، كسبه و كامیونداران را
شناسایی و مجازات كنید

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

دیروز از قاتل یک زن قهرمان ساختند
امروز برای حقوق زنان اشک تمساح می ریزند

سرویس سیاسی- 
روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی به نقل از یکی از فعالین اصلاح طلب با عنوان 
»راه را براي مشارکت سیاسي و اقتصادي زنان باز کنید«، نوشت: » هر کشوري که 
در فرآیند توســعه خود، به مســئله زنان اولویت ندهد، نمي تواند توسعه پیدا کند... 
باید جایگاه والاتري براي زنان در جریان توســعه ایران تدارك دید و اگر این کار را 

نکنیم همه مان ضرر خواهیم کرد.«
گفتنی است طیف آلوده به نفاق مدعی اصلاحات جریان اصلاحات در دوران های 
مختلف نشان داده است که با بسیاری از مقولاتی که ادعای حمایت از آنها را دارد به 
طور کاملا ابزاری برخورد می کند.یکی از مواردی که به طور کلی برای اصلاح طلبان 
به صورت کاملا ابزاری مورد استفاده قرار می گیرد موضوع زنان و حقوق زنان است. 
این جریان سیاسی در زمانی که سر کار بوده است به ویژه 8 سال دوره دولت برآمده 
از خود با همه شــعارهایش در حوزه زنان کاری انجام نداد اما همیشه وقتی اوضاع 
در این حوزه به هم می ریزد و اتفاقاتی حول آن رخ می دهد این طیف جلو افتاده و 

خود را حامی زنان جلوه می دهند.
 این طیف که همواره به موضوع زنان به عنوان یک سبد رای می نگریسته و در 
ایام منتهی به انتخاباتهای مختلف علم حمایت از حقوق زنان را به دســت می گیرد ، 
در ماجرای قتل میترا اســتاد به دست محمدعلی نجفی از چهره های برجسته این 
طیف در تطهیر محمد علی نجفی با انتســاب تهمت های ناروا به همسرش آنچنان 
رســوا و مفتضحانه عمل کرد، که رنگ حنای اصلاح طلبان برای حمایت از حقوق 

زنان را به شدت از بین برده است.
نکته دیگر اینکه به برکت پیروزی انقلاب اسلامی و به اذعان دوست و دشمن ، 
هویت بخشــی به زنان، یکی از مهم ترین افتخارات و دســتاوردهای نظام جمهوری 
اســلامی ایران و بانوان این سرزمین در دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی است 
و زنان ایرانی توانسته اند با اتکا به  نفس و توانمندی های خود در عرصه های مختلف 

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی خوش بدرخشند.
قانون اساسی درباره حقوق ملت محکم کاری نکرده!

روزنامه آرمان ملی در مطلبی به قلم فعال سیاسی اصلاح طلب و با عنوان »قانون 
اساسی؛ از اجرا تا اصلاح« نوشت: »فصل سوم به حقوق ملت اختصاص دارد و رعایت 
حقوق شــهروندی کاملًا مورد تاکید قرار گرفته است. سؤالی که پیش می آید، چرا 
نحوه رعایت حقوق شهروندی به چنین وضعیتی گرفتار شده و نظرسنجی ها نیز آن 
را تأیید می نمایند که بخشی از ملت از وضع موجود ناراضی هستند. به نظر می رسد 
در نتیجه خوش بینی حاکم بر روابط و مناسبات بین دولت و ملت در اوایل پیروزی 
انقلاب اســلامی، محکم کاری مورد نیاز در تنظیم روابط بین دولت و ملت و اجزای 
آن در قانون اساســی رعایت نگردیده و تضمین لازم برای رعایت حقوق شهروندی 

در قانون اساسی پیش بینی نشده است.«
لازم به ذکر اســت کمتر قانون اساسی در جهان مانند قانون اساسی جمهوری 
اسلامی ایران، حقوق ملت )از حقوق و آزادیهای فـــردی و آزادی های مربــــوط 
به اندیشــه و بیان تا امنیت قضایی شهروندان و حقوق و آزادی های مـدنی( را مورد 
تاکید قرار داده اســت. در فصل ســوم در اصول 19 تا 41 قانون اساسی کشورمان 
نزدیک به 20 عنوان از حقوق ملت مطرح شــده اســت؛ حق برابری همه مردم در 
برابر قانون، حق برخورداری همه مردم از حقوق مساوی، بدون در نظرگرفتن رنگ، 
نژاد، زبان و مانند این ها، حمایت یکسان قانون از زن و مرد و برخورداری هر دو آنها 
از همه حقوق انسانی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی با رعایت موازین اسلامی، حق 
برخورداری مردم از امنیت و مصونیت از جهت حیثیت، جان، مال، حقوق، مسکن 
و شغل، حق مصونیت از تجسس، حق برخـــورداری از امنیـت و مصونیت قضایی، 
برائت، منع شکنجه، منع هتک حیثیت و تعرض، حق آزادی بیان، قلم و مطبوعات 
در حدود مقرر در اسلام، حق برخورداری از آزادی های گروهی، مانند تشکیل احزاب، 
جمعیت ها، انجمن های سیاسی و صنفی و انجمن های اسلامی و راهپیمایی ها، حق 
آزادی های فکری و عقیدتی و منع تفتیش عقاید، حق آزادی کار و شغــــل، حق 
برخـورداری از تأمین اجتماعی، حق دادخواهی و رجوع به دادگاه های صالح و حق 

در دسترس داشتن این گونه دادگاه ها و...

رئیس قوه قضائیه گفت: دشمن و عوامل 
او تلاش دارند با ایجاد رعب و وحشــت و 
فتنه ای  نگذارند  تحریف،  و  دروغ پردازی 
که روشن کرده اند خاموش شود، لذا باید 
با عناصری که درصــدد اقدامات ایذائی 

ضدمردمی هستند برخورد شود.
بــه گــزارش مرکز رســانه قــوه قضائیه، 
حجت الاسلام والمســلمین محسنی اژه ای در 
نشســت دیروز شــورای عالی قوه قضائیه، با 
گرامیداشت 16 آذر روز دانشجو، اظهارداشت: 
16 آذر، روز دانشجو، یادآور مقابله دانشجویان در 
برابر استکبار جهانی و نفوذ اجانبی نظیر آمریکا 
و انگلیس در کشور است. امروز نیز دانشجویان 
ما بیش از گذشــته در مسیر مقابله با استکبار 
جهانی هستند و اجازه تحریف و انحراف مسیر 

حق طلبانه مبارزه با مستکبران را نمی دهند. 
محسنی اژه ای با بیان اینکه دشمن در این 
مقطع به هدف خود نایل نشــده است، افزود: 
دشمن و عوامل و اذناب او تلاش دارند با ایجاد 
رعب و وحشت و دروغ پردازی و تحریف مسائل، 
نگذارند فتنه ای که روشن کرده اند خاموش شود. 
لذا مسئولان قضایی و انتظامی و امنیتی باید در 
نهایــت جدیت با عناصری که درصدد اقدامات 

ایذائی ضدمردمی هستند برخورد کنند.
وی تاکید کرد: کســانی که در دل و ذهن 
کســبه و بازاریان رعب و وحشت ایجاد کرده 
و آنها را تهدید می کنند که اگر مغازه شــان را 
نبندند، آن را به آتش می کشــند یا کسانی که 
کامیونداران و راننــدگان زحمتکش را تهدید 
می کنند که اگر بارها را به مقصد برســانند به 
ماشین هایشان آسیب وارد می آورند؛ اینها موارد 
و مصادیق ایذاء و آزار رســاندن به مردم است؛ 
لذا مسئولان قضایی و انتظامی و امنیتی به این 
قبیل موارد ساده ننگرند و با سرعت و قاطعیت 
به شناسایی و دستگیری و محاکمه این عناصر 

ایذاء مردم بپردازند.
رئیــس قوه قضائیــه در همین راســتا به 
دادستان های سراســر کشور نیز دستور داد تا 
شناســایی و دســتگیری عناصر تهدیدکننده 
مردم، شــهروندان، کســبه و کامیونداران را از 
دستگاه های انتظامی و امنیتی مطالبه کنند و با 
این نگرش که این نوع تهدید کردن یک تهدید 
ساده نیست، به تعقیب و محاکمه و مجازات این 

عناصر تهدیدکننده مبادرت ورزند.
این دروغ پردازی ها معمولی نیست

محســنی اژه ای در ادامه مجدداً به موضوع 
دروغ پــردازان پرداخت و گفت: تاکید می کنم 
مسئولان ذی ربط قضایی کسانی که با پیام های 
دروغین و کذب مردم را تحریک یا نگران کرده 
یــا حرفی می زنند و ادعایی بدون ســند دارند 
که موجب تشویش اذهان می شود را با سرعت 
فــرا بخوانند و از او توضیح بخواهند و چنان که 
توضیح و دفاع مؤثری نداشت، نسبت به تعقیب 
قضایی او اقدام کنند؛ توجه داشته باشید که این 
یک دروغ معمولی نیست؛ درست است که اگر 
کسی تشــویش اذهان کند او هم قابل تعقیب 
اســت، اما این موارد مذکور یک دروغ معمولی 
نیست، لذا مسئولان ذی ربط قضایی با این نگاه 

قضیه را دنبال کنند.
برخورد با قانون شکنان دنباله رو دشمن

متفاوت است
وی ادامه داد: برخی افراد از روی غفلت یا 
لاابالی گــری به صورت فردی مبادرت به گناه 
یا جرم یا زیر پا گذاشتن قانون می کنند؛ نوع 
مواجهه و برخورد با این قبیل افراد باید عمدتاً 
مبتنی بر تنبّه دادن او و نهی از منکر باشــد؛ 
در مقابل، افرادی هستند که عالماً و عامداً و با 
هدف دهن کجی، با قانون و شرع و ارزش های 

اخلاقی مخالفت می ورزند؛ برخورد با این دسته 
دوم، متفاوت است؛ آنها نه از روی لاابالی گری 
بلکه به خواست دشمن در ملاء عام قوانین را زیر 
پا می گذارند و به مخالفت با قانون می پردازند، 
این یک گناه و جرم و خلاف قانون است و به 
خواست دشــمنان و بدخواهان است؛ به این 
مسئله نیز نباید به عنوان یک جرم عادی نگاه 
کرد؛ این یک جرم آشــکار اســت و ضابطین 
اختیار دارند و باید با یک جرم مشهود برخورد 
کنند و مجرمان را تعقیب کرده و به دستگاه 

قضایی تحویل دهند.
رئیس دســتگاه قضا تأکید کرد: دســتگاه 
اطلاعاتی ما نیز ضروری اســت رابطه بین این 
افراد و عناصر اصلی و لیدرها و سازمان دهندگان 
این موارد مجرمانه با سرویس های بیگانه و افراد 
بدخواه را شناســایی کنند و آنها را تحویل قوه 
قضائیه دهند و مسئولان ذی ربط قضایی نیز باید 
با جدیت با این قضیه برخورد کنند؛ چرا که این 
دیگر لاابالی گری نیست بلکه به خواست دشمن 
یک دهن کجی به قانون و شرع است؛ لذا به این 

موضوع نیز باید نگاه ویژه ای شود.
قدردانی

از نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی
اژه ای در ادامه، از مسئولان و نیروهای خدوم 
و مجاهد قضایی، امنیتی، وزارت اطلاعات، سپاه، 
انتظامی و نظامی که طی مدت اخیر با تلاش های 
شبانه روزی، دشمن را در نیل به هدف شوم خود 
مبنی بر ایجاد ناامنی برای مردم ناکام گذاشتند 
و در این مســیر و برای جدا شدن صفوف افراد 

فریب خورده و غافل با عناصر اصلی، صبر پیشه 
کردند و رنج کشیدند و مجروح و شهید دادند، 
تقدیر و تشکر وافر به عمل آورد و بر استمرار این 
تلاش ها و مجاهدت ها تا ناامیدی کامل دشمن و 
فهماندن این موضوع به دشمن که نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران جای این فتنه گری ها و 
جنایت ها نیست، تاکید کرد و ابراز داشت: ممکن 
اســت در زمان مشخصی دستگاه های مسئول 

صبر پیشه کنند اما این صبر بی پایان نیست.
احکام تعدادی از مفسدان و محاربان

به زودی اجرا می شود
وی بــا اشــاره به مجازات اعضای شــبکه 
اراذل و اوبــاش مرتبط با ســرویس اطلاعاتی 
رژیم صهیونیســتی، گفت: برخی عناصر فاسد 
همراه با ســرویس های بیگانه به خصوص رژیم 
صهیونیستی، توسط دستگاه اطلاعاتی و امنیتی 
شناسایی شدند و دستگاه قضایی نیز در مراحل 
دادسرا و دادگاه بدوی و دیوان  عالی با قاطعیت 
و منطبق با قانون و در عین حال به ســرعت به 
پرونده آنها رسیدگی کرد و آنها روز گذشته به 

جزای خود رسیدند.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به رسیدگی های 
ســریع و قاطعانه و قانونی بــه پرونده عناصر 
اغتشاشــات اخیر، بیان داشــت: تعــدادی از 
اغتشاشگران محکوم به حبس و بعضاً زندان های 
طویل المدت شــدند و احکام تعداد دیگری که 
مفســد و محارب بوده و اقدام به قتل و ایجاد 
ناامنی با سلاح گرم و سرد کرده بودند نیز بعضاً 

تایید شده و به زودی اجرا خواهد شد.

اژه ای گفت: رســیدگی به پرونده برخی از 
عناصر اغتشاشات واقعاً در زمان کوتاهی انجام 
شد؛ پرونده موردی که در مشهد رخ داده بود و 
دو نفر به وضع فجیعی به شهادت رسیده بودند، 
در مدت کوتاهی و منطبق با قانون رســیدگی 
شد و عوامل این جنایت محاکمه شدند و پرونده 

مربوطه به دیوان عالی کشور رفته است.
وی افزود: حکم پرونده جنایت رخ داده در 
کرج نیز امروز صادر خواهد شــد و پرونده های 
مربوط به اصفهان نیز در شرف آماده شدن است.
رئیس قوه قضائیه تاکید کرد: برای عناصر 
اصلی فتنه و اغتشاشات اخیر و کسانی که ناامنی 
ایجاد کرده و در زمره مسببین بودند و آنها که بر 
روی این آتش، بنزین ریختند، منطبق با قانون، 

مجازات های بازدارنده تعیین می شود.
شورای امنیت موضوع خسارت به اموال مردم

در اغتشاشات اخیر را دنبال می کند
محســنی اژه ای همچنین اظهار داشــت: 
شورای امنیت موضوع خسارت به اموال مردم 
در جریان اغتشاشــات اخیر را دنبال می کند و 
مقرر شده که افراد خسارت دیده، موارد خسارت 
را اعلام کنند تا بررســی شــود؛ پس از آماده 
شدن این موارد، مراجع و محاکم قضایی ما نیز 
رسیدگی های قانونی را در قبال موضوع خسارت 
به اموال مردم و مباشران و معاونان این قضیه به 

عمل خواهند آورد.
توصیه مهم به خانواده ها

وی در ادامــه به خانواده ها و والدین توصیه 
کرد که با توجه به روشــن شدن تمامی ابعاد 
قضایــای اخیــر، مراقبت هــای لازم را بیش 
از گذشــته داشــته باشــند تا خدایی ناکرده 
جوانان شان دستمایه اغراض و مطامع دشمنان و 
شیطان صفتان قرار نگیرند و مرتکب جرمی شوند 
که با ایجاد سابقه کیفری، به آینده آنها نیز لطمه 

وارد آورد.
رئیس دســتگاه قضا با اشــاره به برگزاری 
نشست های هم اندیشانه و مستمر خود با گروه ها 
و اقشار مختلف مردمی، با بیان مفید بودن این 
نشست ها به مسئولان عالی قضایی توصیه کرد 
تا به فراخور مسئولیت های خود آنها نیز مبادرت 
به برپایی این قبیل جلســات داشته باشند و از 
نظــرات و همفکری گروه ها و اقشــار مختلف 

مردمی بهره مند شوند.

تاکید  بیانیه ای  در  پاســداران  سپاه 
کــرد: نیروهــای امنیتــی، اطلاعاتی ، 
انتظامــی و بســیجی کشــور ، ضمن 
مواجهه خویشــتندارانه و هوشمندانه با 
تهدیدکنندگان امنیت و نظم اجتماعی و 
جدا سازی صف فریب خوردگان ، در برخورد 
قاطعانه و مقتدرانه با اغتشاشگران، اراذل 
و اوباش مسلح و تروریست های اجاره ای 

دشمن درنگ و مماشات نخواهند کرد.
ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی در بیانیه 
تصریح کرد: خــود عملیات تحســین برانگیز 
شناســایی و دستگیری شــبکه اراذل و اوباش 
مرتبط با ســرویس اطلاعاتی و جاسوسی رژیم 
صهیونیســتی که با همکاری و اقدام مشــترك 
»ســازمان اطلاعات ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی« و »وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی 
ایران« در خرداد ماه ســال جاری و متعاقباً در 
فرآیند رسیدگی قانونی و قضایی پرونده به صدور 
حکم و ســپس فرجام خواهی و ارجاع به دیوان 
عالی کشور و ابلاغ رای نهایی ، سرانجام به اجرای 

حکم اعــدام چهار تن از مجرمین و محکومیت 
تعــدادی دیگر انجامید؛ بار دیگر حساســیت و 
جدیت دستگاه قضا در اجرای عدالت و صیانت 

از امنیت و سلامت شهروندان را نشان داد.
سپاه پاسداران در این بیانیه با قدردانی از 
اقدام قاطعانه قوه قضائیه آن را گامی امیدافزا و 
نویدبخش برای ایجاد بازدارندگی موثر و تقویت 
روح اعتماد و اطمینان مردم نسبت به برخورد 
عادلانه و جدی با عاملان جرم و جنایت به ویژه 
مجرمینی که در همکاری با دشــمن ، به ملت 
شــریف و قهرمان ایران ظلم و خیانت کرده اند 
دانسته و تاکید کرده است: ادامه رسیدگی قاطع 
و سریع پرونده های متهمین مربوط به اقدامات 
تخریبی ، تروریســتی و تجزیه طلبانه اخیر که 
علیه امنیت کشور و جان، مال و ناموس مردم 
مرتکب جرم شده و خســارت های سنگین و 
جبران ناپذیــری به ملت و مملکت اســلامی 
تحمیل کرده اند، انتظاری اســت که به مطالبه 
عمومی تبدیل و به فضل الهی مورد اهتمام قوه 

قضائیه قرار خواهد گرفت.

در بیانیــه ســپاه با تاکید بر لــزوم توجه 
بیشــتر دســتگاه ها به اعتراضات و مطالبات 
به حق مردمی تصریح شــده اســت: نیروهای 
امنیتی، اطلاعاتی ، انتظامی و بســیجی کشور ، 
ضمن مواجهه خویشــتندارانه و هوشــمندانه 
با تهدیدکنندگان امنیــت و نظم اجتماعی و 
جدا ســازی صف فریب خوردگان ، در برخورد 
قاطعانــه و مقتدرانه با اغتشاشــگران، اراذل و 
اوباش مسلح و تروریست های اجاره ای دشمن 

درنگ و مماشات نخواهند کرد.
در پایان این بیانیه تصریح شده است: نظام 
مقدس جمهوری اسلامی و ملت عظیم الشأن 
ایران به یــاری پروردگار متعال با غلبه قطعی 
بر فتنه جدید دشمن در بستر جنگ ترکیبی 
و عبور از شــرایط جــاری، همچنان متحد و 
یکپارچه ، با همت و صلابت بیشــتر به سمت 
آرمان هــای بلند پیش رو کــه منتهی به عصر 
ظهور است به پیش خواهند رفت و جبهه متحد 
دشمن را بار دیگر مقهور عظمت و شکوه آگاهی 

و بصیرت خود خواهند ساخت.

بیانیه سپاه: در برخورد قاطعانه با اوباش مسلح و تروریست های اجاره ای
تردید نمی كنیم

اراك- خبرنگار کیهان:
نماینده ولی فقیه در استان مرکزی 
گفت: دشمنان در جنگ ترکیبی به 
و توطئه اند و  دنبال تجزیه طلبــی 

مسئله فقر در کار نیست.
 وی افزود: جنگ گســترده ترکیبی 
دشــمنان در همه عرصه ها شروع شده 
اســت در این فتنه ها مسئله فقر مطرح 
نیست بلکه مسئله تجزیه طلبی و توطئه 

علیه جمهوری اسلامی دنبال می شود. 
نماینده ولی فقیه در اســتان مرکزی 

در گردهمایی مشــترك ائمــه جمعه، 
مسئولین ستادهای نماز جمعه و رؤسای 
دانشگاه های استان مرکزی با بیان مطلب 
بالا گفت: همه باید حادثه شناس و وقت 

شناس و روشنگر باشیم. 
نجف آبادی  دری  قربانعلــی  آیت الله 
افزود: دشــمنان دنبال این هستند تور 
بیندازنــد و مردم را همــراه خود کنند. 
امــا بصیرت و آگاهی مردم نقشــه های 
 شــوم آنان را مثل همیشــه نقش برآب

می کند.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
سرپرســت معاونت هماهنگي امور 
اقتصــادي اســتانداري چهارمحال و 
ســال جاري  ازابتدای  گفت:  بختیاري 
تاکنون بالغ بــر ۵ هزارمیلیارد تومان 
تسهیلات به طرح هاي سرمایه گذاري در 
بانک هاي  و  است  پرداخت شده  استان 
عامل بایــد ماهانه گــزارش پرداخت 

تسهیلات خود را ارائه دهند.
محمدکاظم منزوي در شوراي هماهنگي 
بانک هاي چهارمحال و بختیاري با بیان اینکه 

منابع و مصارف بانک هاي عامل در این شورا 
مورد توجه است ، رشد تسهیلات تکلیفي در 
بانک هاي عامل دولتــي را نیز قابل ملاحظه 

توصیف کرد.
وي با اظهــار این مطلب کــه پرداخت 
تســهیلات طرح هاي مصوب ســفر ریاست 
جمهــوري به چهارمحــال و بختیاري مورد 
بررسي قرار گرفت اضافه کرد: این تسهیلات 
با سود 18 درصد اســت و باید دستگاه هاي 
اجرایي طرح ها را به روزرساني کنند تا تامین 

مالي صورت گیرد.

شیراز- خبرنگار کیهان:
رئیس سازمان بسیج سازندگی فارس 
گفت: در راســتای تحقق منویات مقام 
معظم رهبری در حوزه اقتصاد مقاومتی و 
حرکت های موفق جهادی با حضور مهمانان 
کشوری و استانی ۳ ویژه برنامه اجرا شد.

اسماعیل قزل ســفلی گفت: اولین جشن 
آبرســانی به 110 روستای اســتان فارس در 
قالب طرح بســیج آبرسانی برگزار شد در این 
طرح مشــکل آب ۳۷2 روســتای فارس رفع 
شد، عملیات اجرایی آن از اردیبهشت ماه سال 
جاری آغاز شد و طی ۷ ماه، 110 روستا از آب 
آشامیدنی سالم بهره مند شدند و عملیات های 
آبرسانی به روســتا های باقی مانده نیز درحال 

انجام است.
قزل سفلی گفت: همچنین بهره برداری از 
۳۳6 پروژه محرومیت زدایی عمرانی نیز انجام 
خواهد شد که این پروژه ها در عرصه احداث، 
تکمیل و بهسازی مسکن محرومین، آبرسانی 
کشاورزی، آسفالت راه روستایی و بین مزارع، 
احداث ساختمان های مجموعه های فرهنگی 
و آموزشــی، زیرســاخت های کارگاه های 
اشتغالزا، ساخت سرویس بهداشتی و حمام 

محرومین و... اســت. جانشین قرارگاه های 
محرومیت زدایی ســپاه فجر استان فارس 
یکی از بزرگ ترین برنامه های این آخر هفته 
جهادی که پس از اجرای برنامه های متنوع 
هفته بســیج و دومین رزمایش جهادگران 
فاطمی اســت را اجتماع بزرگ طلایه داران 
و جهادگران اقتصاد مقاومتی خواند و گفت: 
با حضور مهمانان ویژه کشوری اجتماع 10 
هزار نفری طلایه داران و جهادگران اقتصاد 
مقاومتی در محل ورزشــگاه شهید آیت الله 
دستغیب برگزار خواهد شد و همچنین در 
این مراسم از بنه های ماشین آلات مهندسی 
رونمایی  بسیج سازندگی  محرومیت زدایی 

خواهد شد.
وي با تشریح مهم ترین اقدامات جهادگران 
گفت: بسیج ســازندگی و گروه های جهادی 
در عرصه محرومیت زدایی عمرانی، اجتماعی، 
ســلامت، فرهنگی، کشــاورزی، دامپزشکی، 
علمی و پژوهشی، دانش بنیان، اقتصاد مقاومتی 
و کارآفرینی و... در سراســر استان با همراهی 
و مشــارکت مــردم و مســئولین و در قالب 
یــک حرکت هم افــزای قرارگاهی مشــغول 

خدمت رسانی به ولی نعمتان انقلاب هستند.

شیراز- خبرنگار کیهان:
رئیس کل دادگستری استان فارس، 
گفت: انتظار مردم از دســتگاه قضایی 
ومهم ترین هدف مسئولان قضایی، رؤسا 
و دادستان ها و قضات اجرای عدالت است 
و باید کار و تلاش شبانه روزی در راستای 
احقاق حق، اجرای عدالت و خدمت به 

مردم انجام شود.
رئیس کل دادگســتری، دادستان مرکز 
اســتان و معاونان دادگستری استان فارس 
با حضور در شهرســتان های قیروکارزین و 
فیروزآباد و تکریم و معارفه دادستان عمومی 
و انقــلاب قیروکارزین با خانواده شــهیدان 
بحرینی و قضات دادگستری شهرستان های 

قیروکارزیــن و فیروزآبــاد دیــدار کردند. 
وی به مــردم داری و حفظ شــأن و منزلت 
مراجعه کنندگان به دســتگاه قضایی توصیه 
کرد و گفت: در راســتای اجرای برنامه های 
سند تحول قضایی باید تلاش کنیم تا میزان 
رضایت مندی مردم افزایش یابد چرا که ثمره 
سند تحول قضایی رضایت مندی مردم است.

ســیدکاظم موســوي بــا تاکیــد بــر 
عدالت محــوری بیان کرد: انتظــار مردم از 
دســتگاه قضایی و مهم ترین هدف مسئولان 
قضایی، رؤســا و دادستان ها و قضات اجرای 
عدالت است و باید کار و تلاش شبانه روزی در 
راستای احقاق حق، اجرای عدالت و خدمت به 
مردم انجام شود و تکریم و احترام مراجعان به 

دستگاه قضایی بیش از گذشته در دستورکار 
قرار گیرد.

وي بر موضوع قاطعیت دادســتان ها در 
برخورد با برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی 
تأکید کرد و گفت: دادستان ها در برخورد با 
برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی جامعه در 
چارچــوب قانون، بدون اغماض و با قاطعیت 
برخورد کنند. و به منظور حفظ و صیانت از 
حقوق عامه، اختیارات و وظایف گسترده ای 

برعهده دادستان ها گذاشته شده است.
رئیس کل دادگســتری استان فارس، در 
این مراسم  به موضوع تهدیدات فضای مجازی 
علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی از سوی 
معاندان نظام اشاره کرد و گفت: دشمنان برای 

ضربه زدن به این انقلاب با تبلیغات سوء خود 
در تلاشند و ما نیز در موضوع فضای مجازی 
و آگاهی بخشی به مردم در این سالها بسیار 
کمتر کار کرده ایم که لازم است با جهاد تبیین 
مورد تأکید رهبری معظم انقلاب، نسبت به 
هدایت گــری، بصیرت افزایی و روشــنگری 
جوانان و نســل آینده  تلاش کنیم و نقشه 
و توطئه دشــمنان را خنثی و زمینه امنیت 

مطلوب جامعه را فراهم  آوریم.
وی به رسیدگی قاطعانه و قانونی دادگستری 
استان فارس به پرونده اغتشاشگران حوادث 
اخیر اشاره و از تکمیل شدن و بررسی پرونده 
عاملان حادثه تروریستی حرم شاهچراغ)ع( 

نیز خبر داد.

رئیس کل دادگستری فارس:

با جهاد تبیین نسبت به هدایت گری و بصیرت افزایی جوانان و نسل آینده تلاش كنیم

نماینده ولی فقیه در استان مرکزی:

دشمنان در جنگ تركیبی به دنبال تجزیه طلبی اند

پرداخت ۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات
به طرح هاي سرمایه گذاري در چهارمحال و بختیاري

رئیس سازمان بسیج سازندگی فارس خبر داد

اجتماع 1۰ هزار نفری طلایه داران
و جهادگران اقتصاد مقاومتی در فارس

استاد برجسته درس خارج حوزه گفت: 
امروز برخی دشمنان با هم اتحاد دارند تا 
بتوانند ایران اسلامی را به زمین بزنند؛ اما 

به فضل خدا کاری از پیش نخواهند برد.
جمعی از اســاتید انقلابــی و نمایندگان 
طــلاب و فضلای حوزه علمیه قم با حضور در 
دفتر آیــت الله نوری همدانی، بــا وی دیدار و 

گفت وگو کردند.
به گزارش فارس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر آیت الله نوری همدانی، این مرجع تقلید در 
این دیدار با اشــاره به روایتی از امام صادق)ع( 
بیان داشت: حضرت در این روایت مهم فرمودند 
»عُلمَاءُ شــیعَتِنا مُرابطِونَ فیِ الثَّغرِ الذّی یلَی 
إبلیــسَ و عَفاریتَهُ، یمَنَعونهَُم عَنِ الخُروجِ عَلی 
ضُعَفاءِ شیعَتِنا، و عَن أن یتََسَلَّطَ عَلیَهِم إبلیسُ 
و شــیعَتُهُ« »علمای شیعه ما، نگهبانان مرزی 

هستند که در آن سویش ابلیس و دیوهایش قرار 
دارند و ]این علما[ جلوی یورش آنها به شیعیان 
ناتوان ما و تســلّط یافتن ابلیس و پیروان او بر 

ایشان را می گیرند.«
وی ابراز داشــت: آنچه که در جنگ مهم 
است، مرزبانی است و مرزهای دریایی، هوایی 
و زمینی از مرزهای بســیار مهمی اســت که 
اسلام بر آن تأکید داشته و باید از نفوذ دشمن 

جلوگیری کرد.
اســتاد دروس خارج فقه حوزه خاطرنشان 
کرد: دشمنان ایران اسلامی بسیار فعال بوده و 
برنامه ریزی کرده اند، ما هم باید مرزها را شناخته 

و به مرزبانی از ورود و نفوذ آنان بپردازیم.
آیت الله نوری همدانی گفت: شناسایی مرزها 
بر ما لازم است و باید بدانیم که دشمن از چه 
راه هایی وارد شــده و بدانیم با چه اشــخاصی 

در ارتباط اســت تا بتوانیم اقدام فوری و مؤثر 
داشته باشیم.

وی اظهار داشت: در یک جامعه، رهبر یک 
نفر است و ما باید راهنما باشیم و به خوبی نقش 
خود را ایفا نماییم. اســلام دینی است که تمام 
ابعاد را روشن نموده و ما باید به عنوان راهنما، 

این مسائل را برای مردم تبیین کنیم.
تمام آنچه امام راحل در نظر گرفته بودند
در وجود حضرت آیت الله خامنه ای هست

این مرجع تقلیــد در ادامه به ویژگی های 
رهبر انقلاب اشــاره و خاطرنشــان کرد: باید 
ویژگی های حضرت آیت الله خامنه ای برای مردم 
بیان شود؛ تمام آنچه امام راحل در نظر گرفته 
بودند، در وجود ایشان هست و ما باید در ابتدا 
ایشان را شناخته و در مرحله بعد، رهبر انقلاب 

را به مردم بشناسانیم.

وی با بیــان اهمیت مردم در جامعه، بیان 
داشت: امام علی )ع(، مردم را عمود دین اسلام 
عنوان کرده اند و ما شاهد بوده ایم که مردم در 
هشت سال جنگ تحمیلی، سپر این کشور بوده 

و جانانه جنگیدند.
آیت الله نوری همدانی اظهار داشت: برخی 
دشــمنان با هم اتحاد دارند تــا بتوانند ایران 
اسلامی را به زمین بزنند؛ اما به فضل خدا کاری 

از پیش نخواهند برد.
ایــن مرجع تقلیــد خطاب بــه حوزویان 
خاطرنشــان کرد: امام خمینی)ره( در صحیفه 
نــور عنایت دارند که ظلم، جهــل و فقر باید 
برداشــته شــود و باید برای تحقــق آن قدم 
برداشــت، همــه حوزویــان باید در مســیر 
 انقلاب قدم برداشــته و وحدت و اتحاد داشته

باشند.

آیت الله نوری همدانی:

اتحاد دشمنان در فتنه امروز كاری از پیش نخواهد برد


